

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

BODNIA GROUP ApS

Hellestedvej 7A, 1., 2700 Brønshøj

CVR-nr. 32 06 95 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.



Arne Bodnia
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BODNIA GROUP ApS
Hellestedvej 7A, 1.
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 32 06 95 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Arne Bodnia, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive service- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 126 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod -118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og direktion

Der er i regnskabet for 2022 og 2023 opstået et mellemværende med direktionen. Mellemværende er opstået som fejl og ledelsen gør alle nødvendige tiltag mod at berigtige forholdet i 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	125.666	88.997
1 Personaleomkostninger	-10.000	-61.718
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.927	-7.078
Driftsresultat	97.739	20.201
Andre finansielle indtægter	134.051	126.529
Øvrige finansielle omkostninger	-129.136	-290.138
Resultat før skat	102.654	-143.408
Skat af årets resultat	-24.049	25.548
Årets resultat	78.605	-117.860
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	78.605	0
Disponeret fra overført resultat	0	-117.860
Disponeret i alt	78.605	-117.860

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	878.424	896.351
	Materielle anlægsaktiver i alt	878.424	896.351
	Anlægsaktiver i alt	878.424	896.351
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	381
	Udsudte skatteaktiver	13.440	34.035
	Tilgodehavende selskabsskat	25.035	16.537
	Andre tilgodehavender	1.087	4.643
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	668.570	663.949
	Tilgodehavender i alt	708.132	719.545
	Andre værdipapirer og kapitalandele	364.507	501.430
	Værdipapirer i alt	364.507	501.430
	Likvide beholdninger	66.377	12.097
	Omsætningsaktiver i alt	1.139.016	1.233.072
	Aktiver i alt	2.017.440	2.129.423

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	917.891	839.284
Egenkapital i alt	1.042.891	964.284
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	751.874	815.346
Langfristede gældsforpligtelser i alt	751.874	815.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.000	15.000
Anden gæld	189.675	334.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	222.675	349.793
Gældsforpligtelser i alt	974.549	1.165.139
Passiver i alt	2.017.440	2.129.423
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	839.286	964.286
Årets overførte overskud eller underskud	0	78.605	78.605
	125.000	917.891	1.042.891

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	10.000	61.718	
	10.000	61.718	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2023	939.515	939.515	
Kostpris 31. december 2023	939.515	939.515	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-43.164	-36.086	
Årets afskrivninger	-17.927	-7.078	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-61.091	-43.164	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	878.424	896.351	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2023 kr.
Direktion	13,25	0	668.570

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	700.726	815.346
Heraf forfalder inden for 1 år	51.148	0
	751.874	815.346
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	496.134	547.282
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023		364.507
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		93.608
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld t.kr. 177, er der taget sikkerhed i selskabets værdipapirer der regnskabsmæssigt er optaget til t.kr 364.		
Der er tinglyst prioritetsgæld med en restværdi på 751 t.kr. med sikkerhed i ejendommen med en bogført værdi på 878 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Kjellberg

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 185.109.xxx.xxx

2024-07-10 14:11:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: IOW5E-Y8QIS-0644G-WA6MS-CT3D6-078JN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**